
DOA-OZ.0025.1.<«;^.,2=^5

w sprawie wyrażenia zgody na używanie Herbu Województwa Opolskiego w celach komercyjnych

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath- Kasiura  

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 
r., poz. 566), § 3 uchwały Nr XXIV/179/2000 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 
2000 r. w sprawie ustanowienia herbu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego 
z 2001 r. nr 28, poz. 158) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr 1023/ 2001 Zarządu Województwa Opolskiego z 
dnia 4 września 2001 r. w sprawie używania herbu Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala co następuje:

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji 
Regionu.

1. Wyraża się zgodę na używanie przez Bolesława Karmelitę, prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą ALKAZAR Agencja Wydawnicza Bolesław Karmelita (NIP: 
7541299209, REGON: 531546825), Herbu Województwa Opolskiego w celach komercyjnych 
- tj. poprzez umieszczenie wizerunku herbu na widokówkach pn. „Zamki i Pałace Ziemi 
Opolskiej", które zostaną przeznaczone do sprzedaży w ramach działalności gospodarczej 
prowadzonej przez ww. podmiot.

2. Szczegółowe zasady używania herbu określać będzie umowa, której projekt stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

UCHWAŁA NrC(99/2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z 2024 r.


